

Årsredovisning

SGL Road AB

Organisationsnummer: 556468-4305
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trelleborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Carlström
Verkställande direktör
2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är ett internationellt transport- och speditorsföretag med kontor och terminalverksamhet i Trelleborg. SGL Road AB ska vara den mest attraktiva transport och logistikpartnern med nöjda kunder, medarbetare och ägare. Vi tillgodoser våra kunders behov av personlig och professionell service genom att vara lyhörda för kundens behov och skraddarsy lösningar anpassade till deras utmaningar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterföretag till Scan Global Logistics A/S, Hvidovre, Danmark, organisationsnummer 14049673.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen 2025 ökade något mot 2024. Ökningen kommer genom investeringar i säljresurser och trots att den generella organiska utvecklingen hos tidigare kunder i många fall varit negativ. Det allmänna ekonomiska utvecklingsläget i Sverige med en utdragen lågkonjunktur har även det varit en utmaning för tillväxt under året. Balansstörningar i våra trafiker har varit en utmaning under året, varför beslut tagits att renodla flera trafiker till charter trafiker för att minska risker tillika fasta kostnader kopplat till egna trailerresurser.

Två stora satsningar gjordes inför 2025 dels öppningen av nytt verksamhetskontor i Borås (Q3 2024), men även genom uppstart av ny UK trafik under inledningen av 2025. Satsningen i Borås har under året visat på stark tillväxt men vår UK satsning fick avvecklas efter svag utveckling efter uppstart. Stora omtag gjordes i den operativa organisationen och trafikdriften och två varsel genomfördes under året för att minska fasta lönekostnader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den generella volymtrenden för våra kunder 2026 är fortsatt svår att förutspå utifrån nuvarande omvärldsperspektiv. Men vår pipeline av nya affärsmöjligheter är god och tillskott av nya affärer från vår stärkta säljavdelning är tilltagande vilket ger starkt optimism inför 2026.

Vidare så är vi stärkta av våra rationaliserade organisatoriska insatser under 2025, där vi skapat bättre skalbarhet i organisationen och startar året med en betydligt lägre personalkostnad i jämförelse med 2025.

Hållbarhetsupplysningar

SGL arbetar aktivt med bolagets miljöpåverkan och har miljön i åtanke i vår dagliga verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	425 120	418 662	486 376	521 987
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-39 669	-30 740	-18 958	-2 544
Rörelsemarginal (%)	-9,1	-7,1	-3,9	-0,0
Avkastning på eget kapital (%)	-100,4	-77,7	-49,5	-6,7
Balansomslutning (tkr)	93 814	86 710	95 866	102 085
Soliditet (%)	40,2	47,6	39,6	37,3
Medelantal anställda	67	62	62	71

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	37 800 316	3 332 889	41 253 205
Balanseras i ny räkning			3 332 889	-3 332 889	0
Årets resultat				-3 523 014	-3 523 014
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	41 133 205	-3 523 014	37 730 191

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	41 133 205
Årets resultat	-3 523 014
Summa	37 610 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 610 191
Summa	37 610 191

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
	2		
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		425 120 055	418 661 847
Övriga rörelseintäkter		396 693	616 691
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		425 516 748	419 278 538
<i>Rörelsens kostnader</i>	3		
Transportkostnader		-357 201 115	-347 957 387
Övriga externa kostnader	4 5	-28 686 251	-37 531 783
Personalkostnader	6	-78 028 975	-63 999 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 478	-74 125
Övriga rörelsekostnader		-306 087	463 802
Summa rörelsens kostnader		-464 403 906	-449 099 436
Rörelseresultat		-38 887 158	-29 820 898
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	20 872	134 776
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-802 587	-1 053 843
Summa resultat från finansiella poster		-781 715	-919 067
Resultat efter finansiella poster		-39 668 873	-30 739 965
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		36 135 219	35 000 000
Summa bokslutsdispositioner		36 135 219	35 000 000
Resultat före skatt		-3 533 654	4 260 035
Skatt på årets resultat	9	10 640	-927 146
Årets resultat		-3 523 014	3 332 889

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	529 890	258 168
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	54 667	70 667
Summa materiella anläggningstillgångar		584 557	328 835
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	53 500	53 500
Uppskjuten skattefordran	13	38 157	27 517
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 657	81 017
Summa anläggningstillgångar		676 214	409 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 652 466	39 198 784
Fordringar hos koncernföretag		58 468 983	42 756 137
Aktuell skattefordran		0	523 000
Övriga fordringar		803 896	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 181 615	1 606 992
Summa kortfristiga fordringar		93 106 960	84 084 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 597	2 215 470
Summa kassa och bank		30 597	2 215 470
Summa omsättningstillgångar		93 137 557	86 300 383
SUMMA TILLGÅNGAR		93 813 771	86 710 235

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 133 205	37 800 316
Årets resultat		-3 523 014	3 332 889
Summa fritt eget kapital		37 610 191	41 133 205
Summa eget kapital		37 730 191	41 253 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 403 743	27 197 722
Aktuella skatteskulder		226 270	0
Övriga skulder		6 395 298	6 889 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	21 058 269	11 369 552
Summa kortfristiga skulder		56 083 580	45 457 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18	93 813 771	86 710 235

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-38 887 158	-29 820 898
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	181 478	74 125
Erhållen ränta		20 872	134 776
Erlagd ränta		-802 587	-1 053 843
Betald inkomstskatt		749 270	157 759
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-38 738 125	-30 508 081
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-16 091 363	-1 077 937
Ökning/minskning av kundfordringar		6 546 318	5 951 323
Ökning/minskning av rörelseskulder		9 194 259	-489 108
Ökning/minskning av leverantörsskulder		1 206 021	-11 999 348
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-37 882 890	-38 123 151
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-437 200	-172 251
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-437 200	-172 251
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		36 135 219	35 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		36 135 219	35 000 000
Årets kassaflöde		-2 184 871	-3 295 402
Likvida medel vid årets början		2 215 468	5 510 870
Likvida medel vid årets slut		30 597	2 215 468

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta , royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Pågående projekt

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomster från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Leasing

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	SGL Holding I ApS
Organisationsnummer	43934570
Säte	Hvidovre, Danmark

Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning

Namn	SGL Group ApS
Organisationsnummer	43639951
Säte	Hvidovre, Danmark

Moderföretag

Namn	Scan Global Logistics A/S
Organisationsnummer	14049673
Säte	Hvidovre, Danmark

Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	34,0	30,4
Årets inköp från koncernföretag (%)	6,8	7,4
Årets försäljning till koncernföretag	144 411 575	127 264 904
Årets inköp från koncernföretag	24 341 194	25 577 955

Not 4. Arvode till revisorer

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	267 038	273 443
Delsumma	267 038	273 443
Summa	267 038	273 443

Not 5. Leasingavtal

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	12 188 570	22 339 014
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	11 139 613	22 068 023
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	12 558 094	38 646 126
Summa	23 697 707	60 714 149

Not 6. Personal

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	44	41
Kvinnor	23	21
Medelantalet anställda	67	62
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	4	4
Kvinnor	1	1
Antal styrelseledamöter	5	5
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 554 973	1 546 150
Övriga anställda	51 914 139	40 323 751
Summa	53 469 112	41 869 901
	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	308 534	315 722
Övriga anställda	5 161 632	4 633 806
Summa pensionskostnader	5 470 166	4 949 528
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	16 431 965	14 491 354
Summa	21 902 131	19 440 882

Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	20 872	134 776
Summa	20 872	134 776

Not 8. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-709 585	-890 212
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-93 002	-163 631
Summa	-802 587	-1 053 843

Not 9. Skatt på årets resultat

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Aktuell skatt	0	935 616
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-10 640	-8 470
Summa	-10 640	927 146

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	-3 533 653	4 260 034
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-727 932	877 565
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	54 467	60 456
Ej skattepliktiga intäkter	-1 979	-10 875
Schablonintäkt periodiseringsfonder	0	0
Korrigeringsfaktor periodiseringsfonder	0	0
Sparat underskott	664 804	0
Redovisad effektiv skatt	-10 640	927 146
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	0,0	21,2

Not 10. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 671	3 686 688
Inköp	437 200	92 251
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 407 268
Utgående anskaffningsvärden	808 871	371 671
Ingående avskrivningar	-113 503	-3 455 978
Försäljningar/utrangeringar	0	3 407 268
Årets avskrivningar	-165 478	-64 793
Utgående avskrivningar	-278 981	-113 503
Redovisat värde	529 890	258 168

Not 11. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-9 333	0
Årets avskrivningar	-16 000	-9 333
Utgående avskrivningar	-25 333	-9 333
Redovisat värde	54 667	70 667

Not 12. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 500	53 500
Utgående anskaffningsvärden	53 500	53 500
Redovisat värde	53 500	53 500

Not 13. Uppskjuten skattefordran

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Specifikation uppskjuten skattefordran</i>		
<i>Temporär skillnad materiella tillgångar</i>		
Temporär skillnad	0	0
Skattefordran	38 157	27 517
Summa specifikation uppskjuten skattefordran	38 157	27 517

Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	559 555	688 566
Förutbetalda försäkringspremier	433 050	453 088
Övriga förutbetalda kostnader	189 010	328 338
Upplupna försäkringsintäkter	0	137 000
Summa	1 181 615	1 606 992

Not 15. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	41 133 205
Årets resultat	-3 523 014
Summa	37 610 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 610 191
Summa	37 610 191

Not 16. Upplysningar om aktiekapital m.m.

	2025-12-31	2024-12-31
Kvotvärde per aktieslag	100,00	100,00
Antal aktier	1 000	1 000

Not 17. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	80 000	0
Upplupna semesterlöner	5 023 592	4 802 212
Upplupna sociala avgifter	1 578 413	1 508 855
Upplupna kostnader	110 000	231 000
Upplupna projektkostnader	5 936 471	3 016 119
Upplupna omstruktureringskostnader	8 329 793	1 811 366
Summa	21 058 269	11 369 552

Not 18. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>Övriga ställda säkerheter</i>		
Andra inteckningar	1 041 677	1 041 677
Summa ställda säkerheter	1 041 677	1 041 677

Not 19. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	181 478	74 125
Summa	181 478	74 125

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-20.

Allan Dyrgaard Melgaard
Allan Dyrgaard Melgaard
Styrelseordförande
2026-03-26

Andreas Carlström
Andreas Carlström
Verkställande direktör
2026-03-27

Henrik H K Christensen
Henrik H K Christensen
2026-03-27

Clara Nygaard Holst
Clara Nygaard Holst
2026-03-25

Thomas Nørgaard
Thomas Nørgaard
2026-03-25

Steen Søgård
Steen Søgård
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27.

Ernst & Young Aktiebolag

Pia Anell
Pia Anell
Auktoriserad revisor


